

# AM-Vestmors ApS

Vestmorsvej 71, 7960 Karby

CVR-nr. 28 85 11 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

Arne Markussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM-Vestmors ApS Vestmorsvej 71 7960 Karby
	CVR-nr.: 28 85 11 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Markussen, Vestmorsvej 71, 7960 Karby
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle udlån.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.687 mod -7.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.928 mod 119.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.687</b>	<b>-7.001</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.687</b>	<b>-7.001</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.988	23.032
Andre finansielle indtægter	178.359	144.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.020	-6.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.640</b>	<b>154.130</b>
Skat af årets resultat	-41.712	-34.166
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>145.928</b>	<b>119.964</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>145.928</b>	<b>119.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.165.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-54.072	-1.345.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.928</b>	<b>119.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.482.129	10.057.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.482.129</u>	<u>10.057.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.482.129</u></b>	<b><u>10.057.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	902.106	446.169
Tilgodehavender i alt	<u>902.106</u>	<u>446.169</u>
Likvide beholdninger	2.329	2.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>904.435</u></b>	<b><u>448.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.386.564</u></b>	<b><u>10.505.793</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.988.877	10.042.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.313.877</b>	<b>10.467.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	26.843	20.166
Anden gæld	38.844	10.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.687	37.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.687</b>	<b>37.844</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.386.564</b>	<b>10.505.793</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.387.985	335.000	11.847.985
Udloddet udbytte	0	0	-335.000	-335.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.345.036	300.000	-1.045.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.165.000	0	1.165.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.165.000	0	-1.165.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.042.949	300.000	10.467.949
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.072	200.000	145.928
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>9.988.877</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>10.313.877</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.020</u>	<u>6.526</u>
	<u><b>4.020</b></u>	<u><b>6.526</b></u>